Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

primeiro dia útil subsequente.***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no 

nove centavos), em 03 de julho de R$ 5.649,89 (cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e DÉBITOS DA AÇÃO:
2017, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 210. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

Lote 17, Quadra 28, Setor 06, em 01) Um imóvel urbano, localizado na Rua Rio Crespo, DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

imóvel acima descrito não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do
arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula.

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 08 de julho de 2024.AVALIAÇÃO:

R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:

Setor 03, em Buritis/RO, medindo03) Um imóvel urbano, localizado na Rua Alvorada do Oeste, nº 1986, Lote 19, Quadra 66, 
aproximadamente área de 342,17 m². Benfeitorias.: Uma edificação em madeira, externamente apresenta estar em regular estado

[...]

Reitero que entre os imóveis 2 e 3 não há divisão (muro ou cerca), sendo que in 
lote 19. Obs.02: imóvel acima descrito não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do arrematante providenciar a
regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula.

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em 08 de julho de 2024.AVALIAÇÃO:

R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:

2024. R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), em 08 de julho de AVALIAÇÃO TOTAL:

R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:

Item 01 a 03) Não informado.DEPOSITÁRIO(A):

Item 01 a 03) Eventuais ônus poderão ser informados até a data do leilão.ÔNUS:

penhoras, arrestos, indisponibilidades, Com a venda no leilão, caso haja BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: